29.04.2022 № 8.2.6.2-13/290422-11

О допуске к государственной итоговой аттестации студентов образовательной

программы магистратуры «Цифровые методы в гуманитарных науках»

Магистерской школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации студентов 2 курса

образовательной программы магистратуры «Цифровые методы в гуманитарных

науках», направления подготовки 46.04.01 История, Магистерской школы, очной

формы обучения, в связи с завершением освоения образовательной программы в

полном объеме, согласно списку (приложение).

Заместитель директора                   Е.П. Загороднова

Приложение

к приказу НИУ ВШЭ – Пермь

от _________ № ___________

СПИСОК

студентов 2 курса образовательной программы магистратуры «Цифровые

методы в гуманитарных науках» направления подготовки 46.04.01. История

Магистерской школы НИУ ВШЭ – Пермь, очной формы обучения,

завершивших освоение образовательной программы в полном объеме и

допущенных к государственной итоговой аттестации

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

студента
Вид места

1.
Абдуллина Ульяна

Владимировна

место с оплатой стоимости обучения по договору

об оказании платных образовательных услуг за

счет средств НИУ ВШЭ

2.
Герцен Александр

Сергеевич

место с оплатой стоимости обучения по договору

об оказании платных образовательных услуг за

счет средств НИУ ВШЭ

3.
Кельсин Валерий

Юрьевич

место с оплатой стоимости обучения по договору

об оказании платных образовательных услуг за

счет средств НИУ ВШЭ

4.
Маткин Никита

Андреевич

место с оплатой стоимости обучения по договору

об оказании платных образовательных услуг за

счет средств НИУ ВШЭ

5.
Наймушина Елена

Сергеевна

место с оплатой стоимости обучения по договору

об оказании платных образовательных услуг за

счет средств НИУ ВШЭ

6.
Подпалая Наталья

Витальевна

место с оплатой стоимости обучения по договору

об оказании платных образовательных услуг за

счет средств НИУ ВШЭ

7.
Стороженко Алена

Александровна

место с оплатой стоимости обучения по договору

об оказании платных образовательных услуг за

счет средств НИУ ВШЭ

8.
Яркова Влада

Вячеславовна

место с оплатой стоимости обучения по договору

об оказании платных образовательных услуг за

счет средств НИУ ВШЭ

Исполнитель:

Шкурихина О.А.

Тел. (342) 200-95-55 (6037)